
Grupo Aula Jornada Docente 2025 Correo

Transición 403 Mañana Liliana Tabares Diosa ltabares@colsantander.edu.co

701 209 Mañana Ernesvel Cartagena mcartegenau@colsantander.edu.co

702 211 Mañana Jhon Raúl Soto jsoto@colsantander.edu.co

703 212 Mañana Maria Camila Agredo maria-agredo@colsantander.edu.co

704 214 Mañana Eder Augusto Echavarría eechavarriam@colsantander.edu.co

801 116 Mañana Cristian Camilo Arbelaez Jiménez carvelaezj@colsantander.edu.co

802 115 Mañana Kelly Lorena Moreno Chalá kmorenoc@colsantander.edu.co

803 - Pensar 114 Mañana Alexander Zapata García alexanderz@colsantander.edu.co

804 - Pensar 113 Mañana Jeronimo Rivas Ibargüen jfrivasi@colsantander.edu.co

805 - Pensar 110 Mañana Jilmer Alexi Caicedo jcaicedo@colsantander.edu.co

901 220 Mañana Vannesa Zapata Pineda vzapatap@colsantander.edu.co

902 219 Mañana Shirley Andrea Toro storog@colsantander.edu.co

903 112 Mañana Ana Maria Castaño acastanoa@colsantander.edu.co

1001 306 Mañana Hector Fabian Herrera Jimenez hherreraj@colsantander.edu.co

1002 305 Mañana Maria Elena Henao Ceballos menaoc@colsantander.edu.co

1003 304 Mañana Daniel Stiven Osorio dosorior@colsantander.edu.co

1101 215 Mañana Victor Raul Sepúlveda Mazo vsepulvedam@colsantander.edu.co

1102 405 Mañana Jovany Uribe Ocampo juribeo@colsantander.edu.co

601 116 Tarde María Daniela Arenas Álvarez mareanas@colsantander.edu.co

602 115 Tarde Martha Lucia Cardenas mcardenas@colsantander.edu.co

603 - Pensar 114 Tarde María Isabel Zapata mzapatar@colsantander.edu.co

604 - Pensar 113 Tarde Rafael Alejandro Carrasquilla rcarrasquillap@colsantander.edu.co

605 - Pensar 110 Tarde Hailer Aldir Padilla hpadillam@colsantander.edu.co

101 403 Tarde Elizabeth Mariano elimariano@colsantander.edu.co

102 405 Tarde Cindy Carolina Berrio cberrioa@colsantander.edu.co

201 306 Tarde Maricín Mosquera mmosquera@colsantander.edu.co

202 304 Tarde Julio Enrique Ochoa López jochoal@colsantander.edu.co

301 219 Tarde Ingrid Quevedo iquevedo@colsantander.edu.co

302 220 Tarde Vivianci Rendón Marroquín virema@colsantander.edu.co

303 218 Tarde Paula Echavarria pechavarriac@colsantander.edu.co

401 209 Tarde Claudia Álvarez isalvareza@colsantander.edu.co

402 212 Tarde Yefferson Rendón yrendonm@colsantander.edu.co

501 211 Tarde Carolina Botero cboterom@colsantander.edu.co

502 214 Tarde Mónica Echeverri mecheverrye@colsantander.edu.co

Aceleración 1 112 Tarde Nancy Maria Aguirre Montoya naguirrem@colsantander.edu.co

Aceleración 2 215 Tarde Albeiro Valderrama lvalderrama@colsantander.edu.co

Aceleración 3 305 Tarde Sandra Agudelo sagudelol@colsantander.edu.co

SECUNDARIA AM

TARDE SEXTOS

TARDE PRIMARIA
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